
VILLA LUX apartmány Makarska

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

2-lůžkový apartmán + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa

Apartmán 1 se nachází v prvním patře a má klimatizaci.

Ceny na vyžádání

2-lůžkový apartmán + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán 2 se nachází v prvním patře a má klimatizaci.

Ceny na vyžádání

2-lůžkový apartmán + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán 3 se nachází ve druhém patře a má klimatizaci.

Ceny na vyžádání

4-lůžkový apartmán, koupelna/WC, balkón/terasa

Apartmán 4 se nachází ve druhém patře a má klimatizaci.

Ceny na vyžádání

Další informace:

Apartmán 1 se skládá z obývacího pokoje s kuchyní a jídelním koutem, ložnice s manželskou postelí a

koupelny. V obývacím pokoji je rozkládací pohovka, do které se vejdou další dvě osoby. Kuchyně je dobře

vybavena veškerým potřebným kuchyňským náčiním.

Apartmán 2 se skládá z prostorného obývacího pokoje s kuchyní a jídelnou. V ložnici je manželská postel a

chodba mezi obývacím pokojem a ložnicí vede k elegantní a prostorné koupelně. V obývacím pokoji je

rozkládací pohovka, do které se vejdou další dvě osoby. Kuchyně je dobře vybavená a kromě všech

základních kuchyňských prvků má také myčku.

Apartmán 3 se nachází ve druhém patře. Z terasy se vstupuje do obývacího pokoje, který zahrnuje jídelnu

a pěkně vybavenou kuchyň. Schody vedou do ložnice. Je vybaven manželskou postelí a nabízí krásný

výhled na moře a staré město Makarska. Můžete si užít na terase s vínem nebo kávou a večer sledovat



krásný západ slunce.

Apartmán 4 se skládá z obývacího pokoje s kuchyní a jídelním koutem. Dvě ložnice jsou vybaveny

manželskými postelemi a velká koupelna má kromě dvou umyvadel a sprchového koutu také vanu, do

které se vejdou dvě osoby. Z obývacího pokoje se otevírá terasa s krásným výhledem na staré město

Makarska. Kuchyně je dobře vybavená a kromě všech základních kuchyňských prvků má také myčku a

troubu.


